İstanbul Üniversitesi Nadir Eserler Kütüphanesi, nr. TY4526. Eserin transkripsiyon
baskısı için bk. Sadık el-Müeyyed, Afrika Sahra-yı Kebiri’nde Seyahat: Bir Osmanlı Zabitinin Büyük Sahra’da Seyahati,
haz. H. Bostan – N. Omaç, Çamlıca Basım Yayın, İstanbul 2008.

34 BOA, Y.PRK.MYD., 21/106, 15 Şubat 1314 [27 Şubat 1899].
35 İdris Bostan, “Sadık el-Müeyyed Paşa”, DİA, XXXV, (2008), s. 399-400.
36 Azmzade Sadık el-Müeyyed, Habeş Seyahatnamesi, İkdam Matbaası, İstanbul 1322. Kitap Arapçaya çevrilerek

resimli ve haritalı hâlde yayımlanmıştır. Yazarın kitapları hakkında ayrıntılı bilgi için bk.